

JK NR. 1 ApS

Birkerød Kongevej 9

3460 Birkerød

CVR-nr. 26294657

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

22. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. december 2023

Jette Holm Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

JK NR. 1 ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JK NR. 1 ApS Birkerød Kongevej 9 3460 Birkerød
CVR-nr.	26294657
Stiftelsesdato	19. oktober 2001
Hjemsted	Rudersdal
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Jette Holm Madsen
Revisor	KRESTON CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Usserød Kongevej 157 2970 Hørsholm
CVR-nr.	39463113

JK NR. 1 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter og aktier i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. -756.202, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 253.630, og en egenkapital på kr. 56.461.

Årets negative resultat skyldes nedskrivning på kapitalandele i Nordens Brød ApS. Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen, men det er ledelsens klare forventning at egenkapitalen vil blive reetableret i løbet af næste regnskabsår. Anpartshaver i associerede virksomheder har i begge tilfælde afgivet støtteerklæring gældende indtil afholdelse af den ordinære generalforsamling 2024 .

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab		-10.002	-10.002
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-10.002	-10.002
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-748.915	234.566
Andre finansielle indtægter		9.063	3.600
Finansielle omkostninger		-6.348	-2.876
Resultat før skat		-756.202	225.288
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-756.202	225.288
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Overført resultat		-756.202	125.288
Resultatdisponering		-756.202	225.288

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3, 4	0	748.915
Finansielle anlægsaktiver		0	748.915
Anlægsaktiver		0	748.915
Tilgodehavende hos associeret virksomhed		252.663	243.600
Tilgodehavender		252.663	243.600
Likvide beholdninger		967	28.010
Omsætningsaktiver		253.630	271.610
Aktiver		253.630	1.020.525

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-68.539	687.662
Udbytte for regnskabsåret		0	100.000
Egenkapital		56.461	912.662
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		115	94
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		197.054	107.769
Kortfristede gældsforpligtelser		197.169	107.863
Gældsforpligtelser		197.169	107.863
Passiver		253.630	1.020.525
Usikkerhed om going concern	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	687.663	100.000	912.663
Betalt udbytte			-100.000	-100.000
Årets resultat		-756.202		-756.202
Egenkapital 30. juni 2023	125.000	-68.539	0	56.461

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

2022/23

2021/22

1. Personaleomkostninger

Der har ingen beskæftigede været i regnskabsperioden, og der er ikke udbetalt gage eller lignende til direktionen.

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	0
Skat af årets resultat i alt	0	0

3. Oplysninger om kapitalandele i associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Holms Café & Brød ApS	København	40,00	-2.894.651	359.941
Nordens Brød ApS	København	20,00	-26.212	-3.770.784
			-2.920.863	-3.410.843

4. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	1.161.347	1.161.347
Kostpris ultimo	1.161.347	1.161.347
Af- og nedskrivninger primo	-412.432	-526.998
Andel af årets resultat	-748.915	234.566
Andel af udbytte	0	-120.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.161.347	-412.432
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	748.915

5. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af deres egenkapital pr. 30. juni 2023 grundet nedskrivning af kapitalandelene i Nordens Brød ApS.

Det er ledelsens forventning, at selskabets egenkapital i løbet af regnskabsåret 2023/24 vil blive genetableret.

På baggrund af forventningerne til årets resultat for 2023/24 samt de afgivne støtteerklæringer i Holms Cafe og Brød ApS og Nordens Brød ApS er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilfredsstillende og tilstrækkeligt. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Jyske Banks samlede engagement med den associerede virksomhed, Holms Cafe og Brød ApS.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jette Holm Santos Madsen

Direktør

Serienummer: 4f5f58a1-90fd-48fd-917a-6b2b0ff6a167

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-12-21 08:24:58 UTC



Michel Kenneth Hansen

Kreston CM Statsautoriseret Revisions interessentskab CVR: 39463113

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 1b89add7-0666-4095-88a4-52e1940a496b

IP: 31.3.xxx.xxx

2023-12-21 08:26:32 UTC



Jette Holm Santos Madsen

Dirigent

Serienummer: 4f5f58a1-90fd-48fd-917a-6b2b0ff6a167

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-12-21 08:38:52 UTC



Penneo dokumentnøgle: TOMMW-6L KQU-05730-BETYE-J4UL2-WWLX5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**